
1 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

na usługi społeczne, których wartość nie przekracza równowartości 750 000 euro 

  

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU PRACY W KATOWICACH 

 

ogłasza zamówienie na: 

 

ŚWIADCZENIE USŁUG KURIERSKICH W 2018 R. 

 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, ul. Kościuszki 30, 40-048 Katowice. 

 

2. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

2.1. Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych - zwanej dalej Pzp oraz niniejszego ogłoszenia. 

2.2. Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty określonej w art. 138g Pzp –750.000 Euro. 

2.3. Zamawiający udziela zamówienia w sposób przejrzysty, obiektywny i niedyskryminujący. 

 

3. Opis przedmiotu  zamówienia oraz określenie wielkości lub zakresu zamówienia : 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług kurierskich polegających na odbieraniu, przemieszczaniu  

i doręczaniu przesyłek przez firmę kurierską świadczącą przedmiotowe usługi w obrocie krajowym. Przesyłki 

kurierskie będą nadawane w standardowym obrocie krajowym.  

Szczegółowe zestawienie przewidywanych przesyłek kurierskich:  

 

 

Lp. 

 

PRZESYŁKI KURIERSKIE (rodzaj) 

 

Ilość sztuk 

1 2 3 

1. do 1 kg 2 

2. do 2 kg 3 

3. powyżej 2 kg do 5 kg 3 

4. powyżej 5 kg do 10 kg 2 

5. powyżej 10 kg do 15 kg 1 

6. powyżej 15 kg do 20 kg 4 

7. usługa: potwierdzenie odbioru 14 

8. Usługa: doręczenie do godz. 10.00 3 

9. Usługa: doręczenie do godz. 12.00 3 

10. Usługa: doręczenie na wskazaną godzinę 3 

 



2 
 

Podane przez Zamawiającego ilości poszczególnych pozycji przesyłek wyszczególnionych powyżej mają 

charakter szacunkowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania ilości wskazanych  

w zestawieniu. Określone w nim rodzaje i ilości poszczególnych przesyłek w ramach świadczonych usług 

mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego, na co Wykonawca wyraża zgodę i nie będzie 

dochodził roszczeń z tytułu zmian ilościowych i rodzajowych w trakcie realizacji umowy. 

Wykonawca odbierać będzie każde zlecenie wykonania usługi kurierskiej  na własny koszt z siedzib 

Zamawiającego, mieszczących się przy: 

- ul. Kościuszki 30, 40-048 Katowice 

- Al. Niepodległości 20/22, 42-200 Częstochowa 

- ul. Piastowskiej 40, 43-300 Bielsko-Biała. 

     Zlecenie wykonania usług kurierskich zgłaszane będzie przez Zamawiającego telefonicznie od poniedziałku 

do piątku, w godzinach 7.30-15.30, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru przesyłek kurierskich od Zamawiającego tego samego dnia,  

w którym dokonano zlecenia. Odbiór przesyłek kurierskich od Zamawiającego odbywać się będzie od 

poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

Wykonawca wraz z dniem podpisania umowy przekaże Zamawiającemu dane kontaktowe służące do 

zlecania usług kurierskich. 

Potwierdzeniem nadania przesyłki będzie wypełniony i podpisany list przewozowy w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach (po jednym dla Zamawiającego i Wykonawcy), według wzoru obowiązującego  

u Wykonawcy.   

Zamawiający będzie odpowiedzialny za przygotowanie przesyłek kurierskich w stanie umożliwiającym 

Wykonawcy doręczenie bez ubytku i uszkodzenia do miejsca zgodnie z adresem przeznaczenia.  

Wykonawca zagwarantuje ubezpieczenie przesyłek kurierskich na standardowych zasadach stosowanych  

w tego rodzaju usługach przez Wykonawcę. 

Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność za utratę, ubytek, uszkodzenie albo opóźnienie powstałe od jej 

przyjęcia do jej wydania z zastrzeżeniem powstania przyczyn po stronie Zamawiającego lub Odbiorcy.  

Reklamacje z tytułu jakości świadczonych usług kurierskich będą składane przez Zamawiającego do 

Wykonawcy drogą elektroniczną niezwłocznie po stwierdzeniu wady usługi kurierskiej. Nie udzielenie 

odpowiedzi na zgłoszoną reklamację w terminie 7 dni licząc od daty jej otrzymania uważane jest przez 

Zamawiającego za uznanie reklamacji przez Wykonawcę.  

 

Warunki płatności: 

1. Zaplata za zrealizowane zamówienie dokonana będzie przelewem na rachunek bankowy podany przez 

Wykonawcę, w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

2. Ceny jednostkowe brutto określone w Formularzu ofertowym, powinny zawierać wszystkie koszty 

związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, w tym opłaty i podatki (także od towarów i usług), 



3 
 

ubezpieczenia, ewentualne upusty oferowane przez Wykonawcę. Podane ceny nie będą podlegały 

zmianom przez okres obowiązywania umowy. 

 

      Kod CPV: 64120000-3 – Usługi kurierskie 

               

Wartość szacunkowa została ustalona na kwotę: 851,86 zł co stanowi kwotę 197,57 euro 

 

4. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15 grudnia 2018 r. lub wyczerpania kwoty  

z umowy. 

 

5. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich spełnienia (stawianie 

warunków udziału nie jest obowiązkowe): nie dotyczy 

 

6. Kryteria oceny ofert:  

 

Cena 100 % 

 

Formuła oceny: 

 

   Najniższa cena brutto ze wszystkich ważnych ofert    

-------------------------------------------------------------------------    x 100 pkt. x 100% 

  Cena brutto badanej oferty 

 

6.1. Opis sposobu przyznawania punktacji za spełnienie danego kryterium oceny ofert:  

Zamawiający za najkorzystniejszą uzna ofertę, która uzyska największą ilość punktów  w kryterium cena. 

 

 

7. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert: 

7.1. Oferta musi zawierać: 

a) pełną nazwę Wykonawcy, 

b) adres siedziby Wykonawcy, 

c) cenę zawierającą wszelkie koszty jakie poniesie Zamawiający związane z realizacją zamówienia lub 

inne kryteria oceny (jeśli były przewidziane).  

 

7.2. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty: 

a) wypełniony i podpisany  formularz ofertowy wraz z załącznikiem, 



4 
 

b) pełnomocnictwo do złożenia oferty w imieniu Wykonawcy, w przypadku gdy w imieniu Wykonawcy 

będącego osobą fizyczną ofertę składa inna osoba, a udzielenie pełnomocnictwa nie wynika z wpisu 

do CEIDG lub w przypadku Wykonawcy podlegającemu wpisowi do KRS jeśli upoważnienie osoby 

składającej ofertę nie wynika z tego rejestru. Pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału bądź 

kserokopii poświadczonej notarialnie – pod rygorem nieważności.  

 

7.3. Ofertę w formie pisemnej  można złożyć:  

a) osobiście w siedzibie Zamawiającego: Katowice, ul. Kościuszki 30, pok. 210, II piętro lub 

b) przesłać na adres: Wojewódzki Urząd Pracy, ul. Kościuszki 30, 40-048 Katowice 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 07 lutego 2018 r. do godziny 11:00 

otwarcie ofert nastąpi w dniu 07 lutego 2018 r. o godzinie 11:15 w pok. 608 

7.4. Ofertę należy dostarczyć w zaklejonej kopercie, opisanej nazwą i adresem Wykonawcy oraz hasłem: 

 

OFERTA NA – „Świadczenie usług kurierskich w 2018 r.” - ZS /1/18 

Nie otwierać przed 07 lutego 2018 r. godz. 11.15 

  

8. Opis sposobu obliczenia ceny oferty 

8.1. Wykonawca określa cenę realizacji zamówienia poprzez wskazanie, w Formularzu ofertowym 

sporządzonym według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia, łącznej ceny ofertowej 

brutto za realizację przedmiotu zamówienia. 

8.2. Łączna cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz wzorem umowy określonym w niniejszym 

Ogłoszeniu.  

8.3. Wartość zamówienia (cenę) należy obliczyć w następujący sposób:  

Cenę zamówienia należy obliczyć stosując ceny podane w Załączniku do formularza 

ofertowego według następującego wzoru:  

 

 (ilość szt. x cena jednostkowa brutto) = wartość zamówienia brutto 

  

Ogółem wartość zamówienia brutto należy obliczyć poprzez zsumowanie poszczególnych wartości 

zamówienia brutto z poszczególnych wierszy w kolumnie 5 załącznika do formularza ofertowego. 

 

Obliczenia ceny należy dokonać zgodnie z matematyczną zasadą zaokrąglania. 

 

9. Informacje dotyczące umowy, w tym określenie warunków ewentualnych zmian umowy (jeśli 

przewiduje się zmiany umowy). 



5 
 

Istotne dla Zamawiającego postanowienia, zawiera załączony do niniejszego Ogłoszenia o zamówieniu 

projekt umowy (Załącznik nr 2). 

 

10. Informacje ogólne: 

10.1.  Niniejsze ogłoszenie o zamówieniu nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do udzielenia 

zamówienia. Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na warunkach określonych  

w ogłoszeniu i przekaże informację  o wyborze  oferty wszystkim Wykonawcom, biorącym udział  

w postępowaniu. Oferty niespełniające wymogów określonych w ogłoszeniu zostaną odrzucone.  

10.2.  Zamawiający może unieważnić postępowanie w każdym czasie bez podania przyczyny. 

10.3.  Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się za pośrednictwem operatora 

pocztowego, osobiście, za pośrednictwem posłańca, faksu lub przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

10.4.  Forma pisemna zastrzeżona jest dla składania oferty wraz z załącznikami, w tym oświadczeń  

i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, a także pełnomocnictw. 

10.5.  W trakcie dokonywania badania i oceny złożonych ofert Zamawiający może wezwać Wykonawcę  

 w terminie przez siebie wskazanym do: 

a) złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty, 

b) uzupełnienia brakującego dokumentu, 

c) złożenia wyjaśnień dot. ceny, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu,  

w przypadku gdy zaoferowana cena lub koszt, lub ich istotne części składowe, będą się wydawać 

rażąco niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia (tzn. wartość zamówienia niższa o co najmniej 

30% od wartości szacunkowej) i budzić wątpliwości Zamawiającego, co do możliwości wykonania 

przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego lub 

wynikającymi z odrębnych przepisów.  

10.6.  Zamawiający poprawi oczywiste omyłki pisarskie i rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji  

rachunkowych dokonanych poprawek, informując Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

10.7.  Oferty niekompletne (pomimo zastosowania pkt 10.5) zostaną uznane za nieważne, a złożone po 

wyznaczonym terminie nie będą brane pod uwagę i zostaną zwrócone Wykonawcy. 

10.8. Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający przekaże wszystkim Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty. 

 

    Z up. Dyrektora 
             Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
                  w Katowicach 
                         / - / Marcin Biernat 
                    Wicedyrektor 

    

 

Katowice, dnia 30 stycznia 2018 r.                         



6 
 

     

            ZAŁĄCZNIK NR 1 

               

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

 

Nazwa Wykonawcy: …………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Adres: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Nr telefonu: ……………………………………………………………………………………………………………………... 

   

 

Nr faksu: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

  

 

E – mail (do kontaktu): …………………………………………………………………………………………………………

  

NIP………………………………………………….  REGON …………………………………………………………….. 

 

 

1. Przedmiot zamówienia zgodny z opisem w zaproszeniu do składania ofert oferujemy wykonać za cenę: 

 

brutto …...................... zł (słownie: ………………………………............................................................................ 

.........................................................złotych…./100). 

2. Załącznikami do niniejszej oferty są: (proszę wymienić wszystkie dokumenty przedkładane wraz 

 z ofertą): 

 

1) …………………………………………………………………………………………... 

2) ………………………………………………………………………………………….. 

3) …………………………………………………………………………………………... 

4) …………………………………………………………………………………………... 

 

3. Niniejszym oświadczam, że:  



7 
 

-   zapoznałem/am się z postanowieniami załączonego do Ogłoszenia o zamówieniu projektu umowy  

i przyjmuję go bez zastrzeżeń; 

- zapoznałem/am się z warunkami zamówienia i przyjmuję je bez zastrzeżeń; 

- przedmiot oferty jest zgodny z przedmiotem zamówienia;  

- jestem związany z niniejszą ofertą przez okres 30 dni, licząc od terminu składania ofert podanego  

w Zaproszeniu do składania ofert. 

 

 

  

...................................., dnia.....................                                  ………………………………………….. 

                                                                                                               Podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej



 
 

ZAŁĄCZNIK DO FORMULARZA OFERTOWEGO 

 

 
Lp. 

 
PRZESYŁKI KURIERSKIE (rodzaj) 

 
Ilość sztuk 

 
Cena jednostkowa 

brutto 

 
Wartość zamówienia brutto (kol. 3 x kol. 4) 

 
 

1 2 3 4 5 

1. do 1 kg 
 

2   

2. do 2 kg 
 

3   

3. powyżej 2 kg do 5 kg 
 

3   

4. powyżej 5 kg do 10 kg 
 

2   

5. powyżej 10 kg do 15 kg 
 

1   

6. powyżej 15 kg do 20 kg 
 

4   

7. usługa: potwierdzenie odbioru 
 

14   

8. Usługa: doręczenie do godz. 10.00 
 

3   

9. Usługa: doręczenie do godz. 12.00 
 

3   

10. Usługa: doręczenie na wskazaną godzinę 
 

3   

 
Ogółem wartość zamówienia brutto: 

 

 

* przedmiot zamówienia szczegółowo opisany w Ogłoszeniu o zamówieniu 
 

................................           ..................................................................                                                                       
                  Miejscowość, data              Podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej  

                    
 



 
 

Załącznik Nr 2 

Projekt umowy 

UMOWA Nr         /2018 

 

zawarta w dniu ................................................... 2018 r. w Katowicach, przy ulicy Kościuszki 30 pomiędzy: 

 

Województwem Śląskim,  

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach 

z siedzibą przy ul. Kościuszki 30, 40–048 Katowice 

NIP Województwa Śląskiego 954-277-00-64 

 

reprezentowanym przez: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

Dyrektora lub osobę upoważnioną 

 

zwanym dalej „ZAMAWIAJĄCYM” 

 

a 

………………………………………………………………………………………………….. 

zwaną dalej „WYKONAWCĄ” 

 

   § 1 

1. Niniejsza Umowa została zawarta na podstawie art. 138o Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) . 

2. Dokumentacja prowadzona jest w Wydziale Pomocy Prawnej i Zamówień Publicznych WUP pod   

Nr ZS/1/18 i łącznie z niniejszą umową stanowi całość postępowania. 

 

§ 2 

1.  Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług kurierskich polegających na odbieraniu, przemieszczaniu  

i doręczaniu przesyłek przez firmę kurierską świadczącą przedmiotowe usługi w obrocie krajowym. Przesyłki 

kurierskie będą nadawane w standardowym obrocie krajowym zgodnie z ofertą złożoną w postępowaniu - 

stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej umowy. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej umowy. 

§ 3 

Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. od dnia podpisania umowy do dnia 15 grudnia 2018 r. lub do 

wyczerpania kwoty, o której mowa w § 4 ust. 1. 



10 
 

§ 4 

1. Całkowita wartość zamówienia strony ustalają do kwoty brutto ……………………………….. zł  

 (słownie: …………………………………… złotych ……./100), wg obowiązującej stawki podatku VAT, 

zgodnie z cenami jednostkowymi określonymi w załączniku do formularza ofertowego. 

2. Zapłata za zrealizowane zamówienie dokonana będzie przelewem na rachunek bankowy podany przez 

Wykonawcę, w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

3. W przypadku złożenia faktury zawierającej błędy, termin o którym mowa w ust. 2 liczony będzie od dnia 

złożenia faktury korygującej. 

4. Podane w Ogłoszeniu o zamówieniu ilości stanowią orientacyjne ilości zamówienia i nie zobowiązują 

Zamawiającego  do ich pełnego wykorzystania. Zamawiający zastrzega sobie możliwość realizacji mniejszej 

ilości zamówienia (określonych rodzajów i ilości poszczególnych przesyłek w ramach świadczonych usług), 

w zależności od potrzeb Zamawiającego, a Wykonawca nie będzie  wnosił żadnych roszczeń z tego tytułu. 

Rozliczenie nastąpi zgodnie z rzeczywistym wykonaniem przedmiotu umowy. 

 

§ 5 

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu  karę 

umowną w wysokości 20 % wartości brutto zamówienia, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy.  

2.  Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu Umowy, w wysokości 0,4% wartości brutto zamówienia,  

o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, za każdy dzień opóźnienia; 

b) za opóźnienie w usunięciu wad w wysokości 0,4%  wartości brutto zamówienia, o której mowa w § 4 ust. 

1 niniejszej Umowy, za każdy dzień opóźnienia liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na usunięcie 

wad. 

3. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada 

Wykonawca, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości brutto zamówienia,  

o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy. 

4. W przypadku niedotrzymania terminu płatności faktury/rachunku przez Zamawiającego zapłaci on 

Wykonawcy odsetki ustawowe za opóźnienie liczone od wartości faktury. 

5.  Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego 

wysokość kar umownych. 

6. Wykonawca wyraża zgodę na  potrącenie na podstawie art. 498 i dalszych Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 459 z późn. zm.) z wartości brutto zamówienia wszelkich możliwych 

należności z tytułu kar umownych i innych odszkodowań po uprzednim wezwaniu go do zapłaty. 

 

§ 6 

1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru Wykonawcy, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Zmiana umowy dokonana z naruszeniem przepisu ust. 1 jest nieważna. 



 

11 
 

3. Zmiany umowy nie stanowi zmiana ilości przesyłek w ramach poszczególnych rodzajów przesyłek 

określonych przez Zamawiającego przy jednoczesnym nie przekroczeniu maksymalnej kwoty brutto 

określonej w niniejszej umowie w przypadku wykorzystania ilości któregoś z rodzajów przesyłek przy 

jednoczesnym niewykorzystaniu innego rodzaju przesyłek.   

 

§ 7  

(jeżeli dotyczy) 

1. Za działania lub zaniechania podmiotów, którym Wykonawca powierzył wykonanie części zamówienia, 

Wykonawca odpowiada jak za własne. 

2. W trakcie realizacji umowy, Wykonawca może dokonać zmiany podwykonawcy, bądź z podwykonawcy 

zrezygnować (jeżeli dotyczy). 

3. Jeżeli zmiana lub rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał 

się na zasadach określonych w art. 22a ust. 1, 2 ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest wykazać 

Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia te warunki  

w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia (jeżeli dotyczy). 

Wymieniona zmiana wymaga akceptacji Zamawiającego. 

4. Zmiana podwykonawcy zaaprobowana w formie pisemnej przez Zamawiającego nie stanowi zmiany treści 

umowy. 

5. W przypadku naruszenia postanowień ust. 3 Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem 

natychmiastowym.   

§8 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie właściwe przepisy ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) oraz ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) 

 

§ 9 

Spory mogące wyniknąć na tle niniejszej umowy rozstrzygał będzie sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 10 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, tj. dwa egzemplarze dla Zamawiającego oraz 

jeden dla Wykonawcy. 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY:         WYKONAWCY: 

 

 

 



12 
 

Załącznik nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług kurierskich polegających na odbieraniu, przemieszczaniu 

i doręczaniu przesyłek przez firmę kurierską świadczącą przedmiotowe usługi w obrocie krajowym. Przesyłki 

kurierskie będą nadawane w standardowym obrocie krajowym.  

Szczegółowe zestawienie przewidywanych przesyłek kurierskich:  

 

 

Lp. 

 

PRZESYŁKI KURIERSKIE (rodzaj) 

 

Ilość sztuk 

1 2 3 

1. do 1 kg 2 

2. do 2 kg 3 

3. powyżej 2 kg do 5 kg 3 

4. powyżej 5 kg do 10 kg 2 

5. powyżej 10 kg do 15 kg 1 

6. powyżej 15 kg do 20 kg 4 

7. usługa: potwierdzenie odbioru 14 

8. Usługa: doręczenie do godz. 10.00 3 

9. Usługa: doręczenie do godz. 12.00 3 

10. Usługa: doręczenie na wskazaną godzinę 3 

 

Podane przez Zamawiającego ilości poszczególnych pozycji przesyłek wyszczególnionych powyżej mają 

charakter szacunkowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania ilości wskazanych  

w zestawieniu. Określone w nim rodzaje i ilości poszczególnych przesyłek w ramach świadczonych usług 

mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego, na co Wykonawca wyraża zgodę i nie będzie 

dochodził roszczeń z tytułu zmian ilościowych i rodzajowych w trakcie realizacji umowy. 

Wykonawca odbierać będzie każde zlecenie wykonania usługi kurierskiej  na własny koszt z siedzib 

Zamawiającego, mieszczących się przy: 

- ul. Kościuszki 30, 40-048 Katowice 

- Al. Niepodległości 20/22, 42-200 Częstochowa 

- ul. Piastowskiej 40, 43-300 Bielsko-Biała. 

     Zlecenie wykonania usług kurierskich zgłaszane będzie przez Zamawiającego telefonicznie od poniedziałku 

do piątku, w godzinach 7.30-15.30, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru przesyłek kurierskich od Zamawiającego tego samego dnia,  

w którym dokonano zlecenia. Odbiór przesyłek kurierskich od Zamawiającego odbywać się będzie od 

poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

Wykonawca wraz z dniem podpisania umowy przekaże Zamawiającemu dane kontaktowe służące do 

zlecania usług kurierskich. 



 

13 
 

Potwierdzeniem nadania przesyłki będzie wypełniony i podpisany list przewozowy w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach (po jednym dla Zamawiającego i Wykonawcy), według wzoru obowiązującego  

u Wykonawcy.   

Zamawiający będzie odpowiedzialny za przygotowanie przesyłek kurierskich w stanie umożliwiającym 

Wykonawcy doręczenie bez ubytku i uszkodzenia do miejsca zgodnie z adresem przeznaczenia.  

Wykonawca zagwarantuje ubezpieczenie przesyłek kurierskich na standardowych zasadach stosowanych  

w tego rodzaju usługach przez Wykonawcę. 

Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność za utratę, ubytek, uszkodzenie albo opóźnienie powstałe od jej 

przyjęcia do jej wydania z zastrzeżeniem powstania przyczyn po stronie Zamawiającego lub Odbiorcy.  

Reklamacje z tytułu jakości świadczonych usług kurierskich będą składane przez Zamawiającego do 

Wykonawcy drogą elektroniczną niezwłocznie po stwierdzeniu wady usługi kurierskiej. Nie udzielenie 

odpowiedzi na zgłoszoną reklamację w terminie 7 dni licząc od daty jej otrzymania uważane jest przez 

Zamawiającego za uznanie reklamacji przez Wykonawcę.  

 

 

 

Warunki płatności: 

1. Zaplata za zrealizowane zamówienie dokonana będzie przelewem na rachunek bankowy podany przez 

Wykonawcę, w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

2. Ceny jednostkowe brutto określone w Formularzu ofertowym, powinny zawierać wszystkie koszty 

związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, w tym opłaty i podatki (także od towarów i usług), 

ubezpieczenia, ewentualne upusty oferowane przez Wykonawcę. Podane ceny nie będą podlegały 

zmianom przez okres obowiązywania umowy. 

 


